財團法人醫藥工業技術發展中心
公告
民國 112 年05 月 24 日

（112）藥技告號字第20 號
主旨：第二次公開拍賣本中心自有、代管政府機關之報廢設備乙批，共計17件。
說明：本中心公開拍賣自有之報廢設備乙批，其標售處理下方式如下:
1、 項目:如附件，共計17件。
2、 時間:112年05月31日(星期三)14:00整
3、 地點:新北市五股區五權路9號七樓 會議室三(簡報室)

     四、拍賣方式:

       1.金額:依底價起標(如附件)，公開喊價。

          2.依序拍賣，以價錢最高者得標。得標人請於112年05月

            31日(星期三)17:00前繳清全部價款，逾期未繳清價款
            者，視為放棄得標，沒收押標金。採實物現況點交

           (拆遷及搬遷費用須由得標者自行負擔)。
        (公務車的過戶費等相關費用須由得標者自行負擔；公務
         車得標者繳清全部價款後，使得辦理過戶；完成過戶等
         手續，使得交車。)

          3. 得標人繳清全部價款後，請於112年06月07日(星期
         三)15:00前，憑物品放行單並完成點交後，使得搬離中
         心。(超過期限未載運者，相關物件視同廢棄品由中心自

         行處理。)

      五、標注意事項:

      1.押標金為底價之10%(請自備零錢)。

         2.押標金請於112年05月30日16:00前繳納;未繳納押標金者，不得參與投標。
      3.未得標者，押標金無息退還。
      4.本批報廢標的物不保證堪用或完整，投標人若有本次標售
        相關問題或預約參觀本次標售報廢物品，請於上班時間
        (上午9點至下午5點)電洽承辦人(行政組02-66251166分
        機3201許小姐)。
6、 與拍賣資格:

1. 持有中華民國身分證之個人。

2. 持有營利事業登記證之法人。

7、 參與競標未達拍賣底價時，本中心得宣布廢標。
                                    報廢核定文號:
工秘字第11101015530號
附件
	序號
	財產編號
	財產名稱
	廠牌
	型號
	數量
	拍賣金額(元)

	1
	3012609-0014-0000006
	壓片機
	CARVER
	2086
	1
	1,000

	2
	3012609-015-05
	多功能包衣造衣粒機-科專超限
	HUTTLIN
	UNIBLAB-5-TJ
	1
	1,000

	3
	3100403-0013-0000001
	振盪器
	新光

	1
	1,000

	4
	3100705-0001-0000001
	括力硬度計
	PHARMA TEST
	PTF E
	1
	200

	5
	3100801-0009-0000010
	玻璃電極PH測定器
	METROHM
	704
	1
	200

	6
	3100802-164-01-0001
	熱分析儀
	立源
	TA INST.USA
	1
	2,000

	7
	3101103-0097-0000004
	液相層析儀
	SHIMADZU
	LC-10AT
	1
	1,000

	8
	3101103-0097-0000009
	液相層析儀
	SHIMADZU
	10AP SPP-10A
	1
	2,000

	9
	3101103-0189-0000003
	自動分離收樣設備
	VANKEL
	VK-8000
	1
	1,000

	10
	3101103-097-26
	製備型高效液相層析儀
	AGLIENT
	1100
	1
	2,000

	11
	3100708-142-001
	流式細胞儀
	金萬林公司
	Cytomics-FC500
	1
	2,000

	12
	3100802-0123-0000001
	氣體檢定警報儀
	BUCHI
	535
	1
	1,000

	13
	3101103-097-28
	高效液相層析儀
	AGLIENT 1100
	PDA DETECTOR
	1
	2,000

	14
	3101103-141-02
	超音波振盪器
	BRANSON
	8510DTH
	1
	500

	15
	3101103-141-03
	超音波振盪器
	BRANSON
	8510DTH
	1
	500

	16
	3101103-095-02
	大型培養箱
	SHELLAB
	1565
	1
	1,000

	17
	3100606-001-07-0001
	電子天平
	SHINKO
	DJ-6000P
	1
	137

PAGE
2